
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2014 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/69/2014 z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie stawek podatku od 

środków transportu na 2015 rok i zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami/, art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1 /Dz. U. z 2014 r. poz. 849 j.t. z późniejszymi zmianami/  

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w pkt 2 lit b Uchwały nr  XLIV/69/2014 z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie stawek 

podatku od środków transportu na 2015 rok i zwolnień w tym podatku, w ten sposób, że w miejsce poniższych 

stawek podatku : 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż mniej niż inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 

31  2 433,00 

Trzy osie 

40  3 151,00 

  

wpisuje się następujące stawki: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

 

nie mniej niż mniej niż inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 

31  2 425,00 

Trzy osie 

40  3 138,00 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 6780



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6780


		2014-12-31T12:16:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




